festa quaelibet alia, etiam duplia primae classis, excludunt?

III. An, pluribus occurrentibus solemnitatibus transferendis, una vel altera possit ad libitum omitti vel saltem simplificari per Commemorationem sub unica conclusione, cum oratione Dominicæ primæ classis vel festi, aut solemnitatis ritu, aut privilegio superioris?

IV. Utrum in parochiali Ecclesia, cujus titulare festum ipsa die fuit a populo ex devotione celebratum, solemnitas debeat nihilominus die Dominicæ peragi?

V. An Indultum speciale, 13 maii 1855, quo solemnitates transferendæ in Dominicam sequentem, eaque impedita, in Dominicam proximam praecedentem, ad hanc solam Dominicam restringantur?

VI. Utrum in Ecclesiis, ubi ex Indulto 13 martii 1819 solemnitas translata peragitur cum Missa et Vesperis solemnibus, hi qui iisdem Vespere assistunt, Divini Officii recitationi satisfaciant?

VII. An idem Indultum pro Ecclesiis concessum comprehendat etiam Oratoria tum publica tum privata? et quatenus Negative ad secundum partem, imploratur gratia extensionis ad Oratoria privata Collegiorum, Hospitiorum et aliarum Communitatum, juxta prudens Ordinarii judicium in singulis casibus.

Et Sacra eadem Congregatio, ad relationem infrascripti Secretarii, omnibus mature perpensis, exquisitoque voto Commissionis Liturgicae, ita propositis Dubiis respondendum censuit, videlicet:

Ad I. « Negative quod Ium; Affirmative quod 2um et 3um. »

Ad II. « Negative. »

Ad III. « Fiat de solemnitate digniori et minus digna transferatur in proximiorem Dominicam liberam. »

Ad IV. « Affirmative. »